Documento assinado eletronicamente por:
Ivam Holanda de Souza, Pró-Reitor de Gestão de Pessoas, em 15 de junho de 2018 as 09:56.

Com fundamentação baseada no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 15 de junho de 2018 as 09:39. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifce.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: 0EE982C4CCAD0E0099AF3D26CDA7EB64

Impresso em: segunda, 18 de junho de 2018 as 10:58 Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 1772/PROGEP/IFCE, DE 15 DE JUNHO DE 2018

O  Pró-Reitor  de  Gestão  de  Pessoas  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará no uso de suas atribuições e considerando
a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 1090/GR, de 10 de outubro
de 2014, e o que consta no Processo nº 23255.004856.2018-03,

RESOLVE

Art. 1º - Constituir a comissão examinadora da prova de títulos do
Processo Seletivo Simplificado (PSS) para contratação de profissional nível superior
especializado para  atendimento  a  pessoas  com deficiência,  objeto  do  Edital  Nº
9/2018/GAB/PROGEP/PROGEP/REITORIA-IFCE.

Art. 2º -  Designar os servidores abaixo relacionados para compor a
referida comissão:

Francisca Geane Marques Pinheiro Santos - SIAPE: 1958403
Jaqueline dos Santos Gonçalves - SIAPE: 1017040
Katiuscia Furtado de Aquino Oliveira - SIAPE: 1457193

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?numero=1772&ano=2018&hash=0EE982C4CCAD0E0099AF3D26CDA7EB64
http://sippag.ifce.edu.br/valida.php